
平成２９年４月１８日

ＰＴＡ総会欠席保護者 様

栃木県立栃木農業高等学校

ＰＴＡ会長 鈴木 一浩

校 長 鈴木 真之

ＰＴＡ総会欠席保護者会の開催について（ご案内）

陽春の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校

ＰＴＡ活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、平成２９年度ＰＴＡ総会を欠席された保護者に対して下記の通りＰＴＡ総会欠席

保護者会を開催しますので、ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、是非ともご出席くだ

さいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２９年５月８日（月） １５：３０～

２ 会 場 本校会議室

３ 日 程 （１）受 付（正面玄関） １５：３０～１５：４０

（２）総 会 内 容 報 告 １５：４５～１６：０５

ＰＴＡ会長あいさつ

校長あいさつ

総会内容説明（ＰＴＡ係）

（３）学習指導部・生徒指導部 １６：０５～１６：２０

・進路指導部等からの連絡

（４）ＨＲ－ＰＴＡ （学級懇談） １６：２５～１６：４５

４ その他 （１）上履きは各自でご用意ください。


